
III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)III-7b Přiznaná stipendia (v tis. Kč)
Fakulta A B C D E F G H I J Jiná 

stipendia
Celkem

KTF 12 533 0 0 0 223 3 180 840 0 0 16 4 804
ETF 0 276 210 344 0 10 3 656 309 0 0 0 4 805
HTF 0 473 0 0 0 0 1 476 0 0 0 0 1 949
PF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF 12 824 3 761 382 0 0 1 107 27 884 12 595 0 0 0 58 553
2.LF 5 907 1 381 18 650 0 0 9 613 0 0 0 468 18 037
3.LF 135 1 436 392 0 0 0 6 238 0 0 0 0 8 201
LFP 0 2 083 74 38 23 22 2 114 88 0 0 0 4 442
LFHK 318 2 056 82 533 14 26 5 503 698 0 0 977 10 207
FaF 957 973 187 40 0 23 7 808 327 0 0 197 10 512
FF 155 3 759 4 022 4 267 5 003 16 338 46 292 706 0 0 12 545 93 087
PřF 4 534 4 494 1 309 0 0 1 246 70 862 1 961 0 0 28 840 113 246
MFF 269 2 324 1 626 7 79 1 232 43 222 933 0 0 0 49 692
PedF 0 5 023 2 396 0 0 0 11 839 903 0 0 0 20 161
FSV 0 4 628 2 4 705 82 968 18 245 12 185 0 0 4 224 45 039
FTVS 0 2 140 0 0 0 1 340 6 993 200 0 0 0 10 673
FHS 2790 2 276 0 0 0 1 103 1 335 450 0 0 1 667 9 621
Celkem 27 901 37 616 10 700 10 584 5 201 23 638 266 260 32 195 3 663 * 122 180 * 48 934 463 029

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně

A - stipendium z podpory výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon č. 130/2002 Sb.) – z prostředků podle 
RIVu, PRVOUK
B - za vynikající studijní výsledky (čl. 4 Stipendijního řádu UK)
C - mimořádné stipendium bakalářským a magisterským studentům za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení znalostí (čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu UK)
D - stipendium bakalářským a magisterským studentům na podporu studia nebo praxe v zahraničí (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního řádu UK)
E - stipendium bakalářským a magisterským studentům z důvodů konání praxe na území České republiky (čl. 5 odst. 1 písm. c) Stipendijního 
řádu UK)
F - stipendium bakalářským a magisterským studentům v případech zvláštního zřetele hodných, jako je účast na pedagogické a vědecko-
výzkumné činnosti, působení v laboratořích, podíl při rozvoji informačních technologií nebo na mezinárodní spolupráci a dalších (čl. 5 odst. 1 
písm. d) Stipendijního řádu UK)
G - doktorandské stipendium (čl. 6 Stipendijního řádu UK)
H - účelová stipendia doktorským studentům (čl. 5 Stipendijního řádu UK, bez bližšího rozlišení)
I - sociální stipendium
J - ubytovací stipendium
* - sociální a ubytovací stipendia jsou na UK přiznávána a vyplácena centrálně


